
  РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕЛЕС 
  бр.25-4634/1 
  19.10.2022 година 
  В е л е с 
 
 
 

Врз основа на член 111, став 1 од Деловникот на Советот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09,18/10 и 01/21), 

 
 

 
С В И К У В А М 

седница на Комисијата за Статут и прописи 
 

 
Седницата ќе се одржи на ден 25.10.2022 година, (вторник) со почеток во 14:30 

часот во електронската сала на Општина Велес. 
 
 

                            За седницата го предлагам следниот 
 

                                      
Д  Н Е В Е Н     Р Е Д 

 
1. Предлог-одлука за давање на трајно користење ЕДУКАТИВНА ОПРЕМА 

донација од Асоцијацијата „АЛЗАС-МАКЕДОНИЈА“ (АЛМА) од Алзас, Република 
Франција.  

2. Предлог-одлука за намена на простор од објект од КП 4810 сопственост на 
Општина Велес за Europe house Veles (Европска куќа Велес). 

3. Предлог-решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2023година на ЈКП „Дервен“ Велес. 

4. Предлог-решение за давање согласност на Одлука за отпис и расходување на 
основни средствa на ЛУ  Библиотека „Гоце Делчев“ Велес. 

 
         Ве молиме за присуство! 

                              
 

                                             Претседател 
                                                  на Комисија Статут и прописи 

      Коста Нојков  с.р. 
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